
Nazwa i adres Jednostki (Gmina lub Powiat): Zarząd Powiatu Kolneńskiego, ul. 11-go Listopada 1, 18-500 Kolno

Numer zdania z Listy zadań w ramach RFRD (nabór na 2024 r.): 86

Numer ewidencyjny (nabór na 2024 r.): 255
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w roku 2026: 0,00

0,0044 280,00

luty - październik 2024

marzec - kwiecień 2024

luty - październik 20240,00

w roku 2025: 0,00

Okres realizacji od-do 

(miesiąc i rok)

Harmonogram rzeczowo - finansowy Zadania "Przebudowa drogi powiatowej nr 1884B w m. Kozioł" przewidzianego do realizacji 

w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg

luty - kwiecień 2024Roboty przygotowawcze

Koszt niekwalifikowalny (w zł)Koszt kwalifikowalny (w zł)Elementy i rodzaje robót

Łączna wysokość dofinansowania w zł, w tym:

Łączna wysokość wkładu własnego (kwalifikowalnego):

Całkowita wartość zadania:

Jezdnia

Terminy realizacji zadania: 

1 077 484,72Całkowita wysokość wkładu własnego:

Skrzyżowanie

zakończenie finansowe - 15.12.2024 r.

termin oddania do użytkowania - 30.11.2024 r. 

szt. 1,000

zakończenie rzeczowe - 31.10.2024 r.

Chodnik

rozpoczęcie - 20.02.2024 r.

0,595

Planowane efekty rzeczowe (z wniosku o dofinansowanie) Jednostka miary

km 0,578

km

Odwodnienie

km

1,190

1 604 050,08

1 069 366,72

2 681 534,80

0,00

Ilość

0,00

0,00

0,00

Ogółem 2 673 416,80 8 118,00

Tablice informacyjne 0,00

w roku 2024: 1 604 050,08

Nadzór inwestorski 4 305,00

1 445,08

Działania informacyjne

Roboty rozbiórkowe

Roboty ziemne

Podbudowy

Elementy ulic

Nawierzchnie

Urządzenia bezpieczeństwa ruchu

115 204,32

151 635,44

677 665,92

384 793,82

807 810,30

5 707,20

0,00

0,00

0,00

0,00

8 118,00

kwiecień - maj 2024

kwiecień - maj 2024

czerwiec - lipiec 2024

czerwiec - lipiec 2024

sierpień - wrzesień 2024

październik 2024

październik 2024

Kanalizacja deszczowa 480 569,72 0,00 kwiecień - październik 2024

Roboty dodatkowe (inwentaryzacja powykonawcza) 0,00


